Постановление Брянской городской администрации

от 27.08.2021 № 2590-п

О признании утратившим силу постановления

Брянской городской администрации

от 29.05.2013 №1282-п «Об утверждении

Положения о проверке достоверности

и полноты сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений города Брянска,

и лицами, замещающими эти должности»

В связи с принятием постановления Брянской городской

администрации от 12.02.2019 № 411-п «Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных

учреждений города Брянска, и лицами, замещающими эти должности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской

администрации от 29.05.2013 № 1282-п «Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных

учреждений города Брянска, и лицами, замещающими эти должности».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12

февраля 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Брянской городской администрации Вербицкого

А.С.

Глава администрации                                                      А.Н. Макаров